
 

 
 
 
 

Petkit magnetická protiprachová clona 2.0  
pro automatickou kočičí toaletu 

 

 
 
 
 

Uživatelský manuál 

 
 
 
 

 
                  

 
 
 



Instalace 
1. Vložte obě strany clonydo vstupní drážky a poté ji posuňte nahoru. 
2. Podržte horní část a zatlačte přezku nahoru. Jakmile uslyšíte zvuk 
kliknutí, instalace je úspěšná. 
 

 
 
Sejmutí clony 
Odepněte přezku z horní částí clony a sejměte ji 

 
 
Použití s bariérou 
Při použití s bariérou ořízněte přebytečnou část podél tečkované čáry 
Při instalaci obou produktů nainstalujte bariéru před clonu, odstraňte 
clonu před plotem. 
 
 

 
 
 
 
 



 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE. 
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách: 
www.elektro-obojky.cz  

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 
Servisní středisko a distribuce 

Reedog, s.r.o. 
Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 
Tel: +420 216 216 106 

Email: info@elektro-obojky.cz 
 
 
 

 


